
Marius Pedersen
Dodatek č. 23

ke smlouvě č. 200021073/SOK o sběru, převzetí, odvozu a odstranění vytříděných
složek komunálního odpadu

Zákazník č. 200010 (č. 9990540)

CENÍK SLUŽEB PLATNÝ OD 3.1.2022

I. Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:

Provozovna:
Oprávněný zástupce:
IČO:

Bank. spojení:

Zhotovitel:
Sídlo:
zapsaný'

Provozovna:

Oprávněný zástupce:
IČO:
DlČ·

Bank spojeni:

Město Chlumec
Muchova 267, 403 39 Chlumec

Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec
Ing. Roman Zettlitzer, starosta města
00391387
ČS a.s. Ústí nad Labem Číslo účtu:

Fax:

Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3, Hradec Králové 500 09

u KS v Hradci Králové, odd.B, vložka 389
Marius Pedersen a.s., provozovna Teplice
Úprkova 3120, 415 01 Teplice

Jiří Hodač, oblastní manažer zplnomocněný k jednání

42194920
CZ42194920
ČSOB, a.s. - pobočka Hradec Číslo účtu:

Králové

kterým se od 3.1.2022 mění a doplňuje originál smlouvy č 200C2/073/ SOK



článek č. 2

1. cena za sběr, převzetí, odvoz a odstranění využitelných složek komunálního odpadu

· 0

:. " 0 d :- : m F .
0

. 0 V

" "" 1100 pronajatá plasty 2x7dní (104 x ročně) 300,00 Kč 19 024,00 Kč 19 324,00 Kč
1100 vlastní plasty 2x7dni (104 x ročně) 0,00 Kč 19 024,00 Kč 19 024,00 KČ

1100 EKO-KOM plasty 2x7dní (104 x ročně) 0,00 Kč 19 C24,00 KČ 19 024,00 Kč
1100 pronajatá plasty 1x14dní (26 x ročně) 300,00 Kč 6 188,00 KČ 6 488,00 KČ

1100 vlastní plasty 1x14dní (26 x ročně) 0,00 Kč 6 188,00 KČ 6 188,00 KČ
1100 EKO-KOM plasty 1x14dnľ (26 x ročně) 0,00 Kč 6 188,00 Kč 6 188,00 KČ
1100 pronajatá papír 2x7dni (104 x ročně) 300,00 KČ 17 948,00 Kč 18 248,00 KČ

1100 vlastni papír 2x7dní (104 x ročně) 0,00 Kč 17 948,00 Kč 17 948,00 Kč
1100 EKO-KOM papír 2x7dní (104 x ročně) 0,00 Kč 17 948,00 KČ 17 948,00 KČ

1100 pronajatá sklo 1x14dni (26 x ročně) 300,00 Kč 6 072,00 KČ 6 372,00 KČ
1100 vlastní sklo 1x14dnľ (26 x ročně) 0,00 Kč 6 072,00 Kč 6 072,00 KČ

1100 EKO-KOM sklo 1x14dni (26 x ročně) 0,00 Kč 6 072,00 KČ 6 072,00 Kč
240 l kovy svoz na zavolání 300,00 Kč/ks 0,00 KČ 300,00 Kč/ks
240 l kovy pronájem nádoby* 0,00 KČ 300,00 KČ 300,00 Kč
240 l Kovy prodei nádoby 0,00 KČ 2 000,- Kč/ks 2 000,- Kč
· nádoba na kovy - pronájem lze uplatnit pouze u prvně pňstavených nádob, pň ztrátě (odcizení) - další

objednanou nádcbu si zakoupí objednatel do v!astnictví

2. Nasmlouvané druhy odpadů kategorie "Ostatní" odstraňovaných na skládce Modlany a
kompostárně Modlany

Katalogové číslo K ód specifikace Název odpadu Cena (KČR) bez DPH
16 01 03 00 Pneumatiky z osobních vozů 6 000,00 Kč
17 01 01 10 Beton frakce do 10 cm 364,00 Kč
170101 11 Beton frakce 10 - 50 cín 473,00 KČ
17 01 01 12 Beton frakce nad 50 cm 692,00 KČ
170102 10 Cihly frakce do 10 an 364,00 KČ
170102 11 Cihly fřakce nad 10 cm 473,00 KČ
170103 00 Tašky a keramické výrobky 473,00 Kč
170107 10 Stavební suť frakce do 10 an 364,00 Kč
170107 11 Stavební suť fřakce 10 - 50 cm 473,00 KČ
170107 12 Stavební suť frakce nad 50 cm 692,00 Kč
170202 00 Sklo* 1 597,00 KČ
170203 00 Plasty" 1 763,00 KČ
17 03 02 00 Asfaltové směsi 473,00 KČ
17 05 04 10 Zemina a kamení do 10 cm 364,00 KČ
17 05 04 11 Zemina a kameni nad 10 cm 692,00 KČ
17 06 01 00 lzdační materiál s obsahem azbestu* 1 946,00 Kč
17 06 04 10 |zo|ační materiály - skelná vata* 1 763,00 Kč
17 0604 11 lzolačrň materiály - lepenka* 1 690,00 KČ
1708 02 00 Stavební materiály na bázi sádry 692,00 Kč
20 02 01 00 Biologicky rozložitelný odpad - tráva, listí 210,00 KČ
20 03 03 11 Uliční smetky (frakce nad 5 cm) * 1 654,00 Kč
20 03 07 00 Objemný odpad * 1 654,00 Kč

" U těchto odpadů je vybírán zákonem stanovený poplatek.



případný jiný druh odpadu lze sjednat s dodavatelem na základě pÍsemné dohody vydáním nového dodatku
této smlouvy.

3. Náklady nutné k zajištění přepravy odpadů:
Pro přépravu bude použito odpovidajíci techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu
odpadu.
Přepravní sazby jsou náMedujicI:

Položka Ceny bez DPH

Nosič vanových kontejnerů RN 40 Kč/km
Nosič vanových kontejnerů " přivěs (2 kontejnery) RN 52 Kč/km
Nosič vanových kontejnerů + přívěs (l kontejner) RN 50 Kč/km
ložné manipulace s vanovým kontejnerem 280 KČ/15 min
pronájem vanových kontejnerů 5 m' 42 Kč/den
pronájem vanových kontejnerů 7 m' -42 Kdden
pronájem vanových kontejnerů 9-12 m3 42 Kč/den
Nosič kontejnerů typu Abroll 44 Kč/km
Nosič kontejnerů typu Abroll " přivěs 52 Kč/km
ložné manipulace s kontejnerem typu Abroll 150 KČ/15 min
pronájem kontejneru typu Abroll 52 Kč/den
prostoje při nakládání kontejnerů u zákazníka 120 KČ/15 min
Nosič vanových kontejnerů typu CTS 39 Kč/km
pronájem kontejneru typu CTS 42 Kčdden
Ložné manipulace s kontejnerem CTS 140 Kč/15min
Skřfňové vozidlo - svoz odpadu 29 Kč/km
Skříňové vozidlo - manipulace 135 KČ/15 min

4. Druhy nebezpečného odpadu podskupiny 20 01 dle "Katalogu odpadů" stanoveného ve vyhl. MŽP
č. 273/2021 Sb., které jsou předmětem svozu nebezpečných složek komunálních odpadů dle této
smlouvy:

Kód odpadu Název odpadu Cena Kát

20 01 13 Rozpouštědla 15 290,00 Kč
20 01 14 Kyseliny 15 835,00 KČ
20 0115 Zásady 15 290,00 Kč
20 01 17 Fotochemikálie 15 290,00 Kč
20 01 19 Pesticidy 15 290,00 Kč
20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - nerozbité 0,00 Kč
20 01 23 Vyřazená zařízeni obsahujicí ch|oro¶uorouh|ovodjky - pouze kompietní kusy 0,00 Kč
20 01 26 olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 925,00 KČ
20 01 27 Barvy, tiskařSké barvy, lepidla a pryskyřice obsahujIcí nebezpečné látky 15 290,00 KČ

Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 O,.
20 01 33 a netříděné baterie a akumulátořY obsahující tyto baterie

20 01 35 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahujÍcÍ nebezpečné látky neuvedené pod O,.čísly 20 01 21 a 20 01 23 - pouze kompletní kusy

Svoz nebezpečných složek komunálních odpadů bude proveden na těchto stanovištích:

Kód odpadÔ ŇáZQv odpadu

český Újezd l u kapličky

Střížovice na návsi



0 0

Přeprava mobilní sběrny - 1 cesta 138Ů,-/kontejner typu abroll l
Pronájem mobilní sběrny vC. vybavení sběr. nádobami 122 Kč/den

5. Cena za provedení jedné svozové akce dle podmínek této smlouvy je 2060,- Kč/stanoviŠtě.

Současně se svozem nebezpečných odpadů budou přijímány i následujbí druhy odpadů:

Kód odpadu
L . .

16 01 03 Pneumatiky - osobní

Název odpadu Cena Kč/t

l 7000,-

K cenám bude připočbeno DPH dle platné právní legislativy.

případný jiný druh služeb lze sjednat s dodavatelem na základě písemné dohody vydáním nového
dodatku této smlouvy.

Chlumec, dneĹQ, A·'L.;. ,,2021

Za objednatele:

Ing. Roman Zetthtz
starosta města

Teplice, dne "-4.12.2021

Za zhotoviteb

Jiří Hodač
oblastní "WŇFlus Pedersen a.s.


